按照内蒙古金融监管局2025年5月16日下发的《内蒙古金融监管局关于内蒙古农村商业银行股份有限公司开业的批复》（内金复〔2025〕96号）文件，原杭锦后旗河套村镇银行股份有限公
司的相关债权债务由内蒙古农村商业银行股份有限公司承继。根据合同约定和有关法律法规规定，下列借款人（共同借款人或担保人）未按时清偿我行借款本息，现予以公告催收，请下列借款
人（共同借款人）及担保人立即履行偿还借款本息义务及担保义务。

内蒙古农村商业银行股份有限公司杭锦后旗支行
2025年8月5日

2025/08/0508 公告
责任编辑：李海涛 制版编辑：包聪颖

内蒙古农村商业银行股份有限公司杭锦后旗支行催收公告

（下转9版）

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

借款人（共同借款人）
许开龙
张满艮
刘军喜
钱君
朱生华
高自正
李保国
李金梅
李红梅
韩二兵
闫勇
祁刚强
李成良
田帅
全乐
魏平
高二怀
宋海祥
高浩
武根换
卢金耀
武永秉
马桂芳
付贵林
王学平
卢金贵
苏五
王金平
卢金旺
关荣荣
张培荣
魏山海
许贵清
仇怀亮
田刚
张斌
宋新亮
柴俊平
郭念祖
程锦旗
乔红飞
刘东海
陈彦良
邬勇
张伟军
刘西海
李建峰
李照宁
张三连
王改连
杨园园
许乐
昌永和
吕世国
王海生
赵树明
王海军
郭慧
张维成
王保祥
王宝银
刘宽
岳春
秦如慧
朱守飞
李健
邸治明
曾凡全
王强明
魏光明
吕巧
曾强朕
朱月明
刘建军
刘振杰
杭文平
多瑞生
孟津
单小龙
单小丽
李根
赵永胜
任明强
付建平
付建光
段挨贵
邸慧
刘锁仁
王淑青
郭瑞
赵金伟
贺荣光
仲坐官
崔在林
苏子军
王军
王健
王斌
闫秉强
王鹏军
刘果枝
杜生和
乔宇

借款人证件号码
15282719******1214
15282719******0639
15282719******0630
15082619******0613
15282719******0656
15282719******0613
15282719******0315
15282719******0327
15282719******0327
15282719******1554
15282719******1516
15082619******1234
15282719******151X
15282719******1510
15282719******1519
15282719******1514
15282719******0312
15282719******0316
15282719******0318
15282719******0314
15282719******0612
15282719******0330
15282719******0323
15282719******0313
15282719******0319
15282719******0616
15282719******0313
15282719******0317
15282719******0613
15280119******3946
15282719******0310
15282719******0310
15282719******0313
15282719******0317
15282719******1516
15282719******1516
15282719******0319
15282719******1215
15282719******1515
15282719******0612
15272619******0611
15272619******0617
15282719******0640
15282719******0610
15282719******0312
15272619******0619
15282719******0639
15282719******0912
15282719******1587
15282719******1527
15282719******3326
15282719******1510
15282719******1219
15282719******1518
15282719******1519
15282719******153X
15282719******1537
15280119******2420
15282719******0616
15282719******1516
15282719******1519
15282719******0316
15282719******4849
15282719******5127
15282719******2711
15282719******691X
15282719******151X
15282719******1516
15282719******0919
15282719******0939
15282719******1582
15282719******1519
15282719******0319
15082619******0616
15282719******0637
15282719******0636
15282719******0618
15282719******121X
15282719******0612
15282719******0626
15282719******1510
15282719******1510
15282719******1514
15282719******1531
15282719******153X
15282719******1510
15282719******452X
15282719******1216
15282719******1229
15282719******1515
62112519******0015
15282719******0314
15282719******0315
15282719******0317
15282719******0318
15282719******0335
15282719******0335
15082619******0011
15282719******1219
15282719******1219
15282719******0628
15282719******0614
15282719******0923

担保人
许开平、潘存兵、李玉胜、李金年
付建民、杨万牛、胡建云、韩二锁
无
朱生华、柴霞
钱君、柴霞
张子清、邢国军
李红梅、李金梅
李保国、李红梅
李保国、李金梅
刘晓勇、刘晓波、马义忠、刘志立
祁刚强、王俊祥
闫勇、王俊祥
田帅、郭念祖、全乐
李成良、郭念祖、全乐
田帅、郭念祖、李成良
曹海义、曹东义
李世华、高浩、宋海洋
李世华、高浩、高二怀
李世华、宋海洋、高二怀
苏五、马桂芳
白志常、卢金旺、卢金贵
王金平、苏五、付贵林、王学平
苏五、武根换
王金平、苏五、武永秉、王学平
王金平、苏五、武永秉、付贵林
白志常、卢金旺、卢金耀
王金平、王学平、武永秉、付贵林
王学平、武永秉、付贵林、苏五
白志常、卢金贵、卢金耀
张培荣、魏山海、许贵清、仇怀亮
关荣荣、魏山海、许贵清、仇怀亮
关荣荣、张培荣、许贵清、仇怀亮
关荣荣、张培荣、魏山海、仇怀亮
关荣荣、张培荣、魏山海、许贵清
张斌、卢文林、张和文
田刚、卢文林、张和文
王子云、李小青
柴俊林、许芳、罗世兵、李忠兵
李成良、田帅、全乐
董翠花、刘宝中、潘志斌
刘西海、刘东海
刘西海、乔红飞
刘进荣、刘伟
无
孙全、邬常
刘东海、乔红飞
徐耀飞、宋永兵、张忠厚
仲生荣、黄飞兵、许有光
吕世国、吕海祥、杨园园
祁燕军、祁红军、许乐
吕世国、吕海祥、张三连
祁燕军、祁红军、王改连
昌永兵、昌永成、柴愿
张三连、吕海祥、杨园园
赵树明、王海军
王海生、王海军
王海生、赵树明
李广建、国聪尚
吕海军、张维兵
徐昌山、王宝银
徐昌山、王保祥
康忠勤、杨健
朱守飞、秦如慧、李健
朱守飞、岳春、李健
秦如慧、岳春、李健
秦如慧、岳春、朱守飞
李守军、曾凡全
李守军、邸治明
曾强朕、魏光明、吕巧
曾强朕、王强明、吕巧
曾强朕、王强明、魏光明
吕巧、王强明、魏光明
杭文平、刘振杰、刘建军
杭文平、刘振杰、朱月明
杭文平、刘建军、朱月明
刘振杰、刘建军、朱月明
武军华、刘世斌
刘兵、赵明忠、穆军山
单小丽、丁慧娥
单小龙、丁慧娥
赵永胜、任明强
李根、任明强
李根、任明强
付建光、段挨贵
付建平、段挨贵
付建平、付建光
刘锁仁、王淑青
邸慧、王淑青
邸慧、刘锁仁
张强、魏挺
赵刚、王占云、贺荣光
赵刚、王占云、赵金伟
苏子军、崔在林
苏子军、仲坐官
崔在林、仲坐官
王健、王斌
王军、王斌
王健、王军
辛克忠、王建军
孙纬兵、李大虎
杜生和、陈小华
刘果枝、陈小华
徐寇、张磊

发放日期
2016-10-29
2016-11-23
2016-12-07
2019-11-09
2019-11-09
2019-11-22
2019-11-25
2019-11-25
2019-11-25
2019-12-07
2019-12-23
2019-12-23
2019-12-23
2019-12-23
2019-12-23
2019-12-24
2019-12-28
2019-12-28
2019-12-28
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2020-01-08
2020-01-08
2020-01-08
2020-01-08
2020-01-08
2020-01-14
2020-01-14
2020-01-15
2020-01-17
2020-03-27
2020-11-19
2020-11-21
2020-11-21
2020-11-21
2020-11-21
2020-11-21
2020-11-21
2020-12-03
2020-12-04
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-11
2020-12-12
2020-12-14
2020-12-14
2020-12-14
2020-12-25
2020-12-28
2021-01-19
2021-01-19
2021-03-31
2021-04-05
2021-04-05
2021-04-05
2021-06-23
2021-06-30
2021-06-30
2021-07-01
2021-07-01
2021-07-01
2021-07-01
2021-08-02
2021-08-02
2021-08-02
2021-08-02
2021-10-25
2021-10-26
2021-10-30
2021-10-30
2021-11-01
2021-11-01
2021-11-01
2021-11-09
2021-11-09
2021-11-09
2021-11-10
2021-11-10
2021-11-10
2021-11-12
2021-11-18
2021-11-18
2021-11-18
2021-11-18
2021-11-18
2021-11-20
2021-11-20
2021-11-20
2021-11-21
2021-11-22
2021-11-22
2021-11-22
2021-11-23

原到期日期
2017-12-10
2017-12-10
2017-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2021-11-18
2021-11-20
2021-11-20
2021-11-20
2021-11-20
2021-11-20
2021-11-20
2021-12-02
2021-12-03
2021-12-09
2021-12-09
2021-12-09
2021-12-09
2021-12-10
2021-12-09
2021-12-10
2021-12-10
2021-12-10
2021-12-10
2021-12-10
2021-12-10
2021-12-10
2021-12-10
2021-12-10
2021-12-10
2021-12-10
2022-06-22
2022-06-29
2022-06-29
2022-06-30
2022-06-30
2022-06-30
2022-06-30
2022-08-01
2022-08-01
2022-08-01
2022-08-01
2022-10-24
2022-10-25
2022-10-29
2022-10-29
2022-10-30
2022-10-30
2022-10-30
2022-11-08
2022-11-08
2022-11-08
2022-11-09
2022-11-09
2022-11-09
2022-11-11
2022-11-17
2022-11-17
2022-11-17
2022-11-17
2022-11-17
2022-11-19
2022-11-19
2022-11-19
2022-11-20
2022-11-21
2022-11-21
2022-11-21
2022-11-22

最后到期日期
2018-06-30
2018-05-30
2018-05-30
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2020-12-10
2021-11-18
2021-11-20
2021-11-20
2021-11-20
2021-11-20
2021-11-20
2021-11-20
2021-12-02
2021-12-03
2021-12-09
2021-12-09
2021-12-09
2021-12-09
2021-12-10
2021-12-09
2021-12-10
2021-12-10
2021-12-10
2021-12-10
2021-12-10
2021-12-10
2021-12-10
2021-12-10
2021-12-10
2021-12-10
2021-12-10
2022-06-22
2022-06-29
2022-06-29
2022-06-30
2022-06-30
2022-06-30
2022-06-30
2022-08-01
2022-08-01
2022-08-01
2022-08-01
2022-10-24
2022-10-25
2022-10-29
2022-10-29
2022-10-30
2022-10-30
2022-10-30
2022-11-08
2022-11-08
2022-11-08
2022-11-09
2022-11-09
2022-11-09
2022-11-11
2022-11-17
2022-11-17
2022-11-17
2022-11-17
2022-11-17
2022-11-19
2022-11-19
2022-11-19
2022-11-20
2022-11-21
2022-11-21
2022-11-21
2022-11-22

贷款余额
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

欠息金额
6，380.33
8，967.62
11，450.91
10，767.56
12，494.09
14，247.95
17，888.01
17，850.07
17，868.24
13，899.56
12，724.24
13，660.94
8，617.32
8，428.50
11，976.84
17，157.82
15，273.89
11，850.93
15，293.95
13，900.84
14，686.50
17，976.00
8，838.20
17，775.83
17，953.66
15，286.50
17，800.20
16，975.89
15，286.50
16，576.83
16，438.28
16，576.83
16，576.83
16，323.06
15，743.36
15，787.06
13，237.96
15，579.58
7，237.77
11，222.65
12，233.96
12，249.46
12，133.92
12，426.30
9，919.80
12，273.75
12，464.22
14，678.55
7，546.96
12，894.76
10，370.00
14，307.70
9，957.90
7，747.50
9，774.98
6，971.82
9，775.05
13，571.11
11，920.34
7，870.69
8，049.32
9，768.67
8，721.39
8，792.56
8，801.59
18，924.60
10，520.74
9，979.71
14，940.52
15，264.94
16，862.83
7，464.54
12，249.49
10，150.76
12，283.26
15，353.80
12，401.78
13，159.32
3，250.68
13，805.25
12，449.09
9，608.34
10，416.41
3，026.15
1，621.62
15，251.35
9，567.60
7，960.70
9，567.21
11，177.59
13，086.62
13，171.59
11，068.58
11，164.72
11，154.63
7，301.49
13，587.82
8，012.43
8，627.97
13，330.80
13，133.92
6，475.15
14，241.83